

# RECEP TAYYIP ERDOĞAN NEFRETİ ÜZERİNE KURULAN ALGI ÇALIŞMASININ SONUCU: ŞEHİR HASTANESİNİ BEĞENMENİN KARŞILIGI KÜFÜR!

Şon bir iki yılın en gereksiz tartışma konusu devletin şehir hastaneleri projesi oldu. Dünyada ez örneği olan bir proje olan "Şehir Hastaneleri" ile ilgili gelişmeleri sağlık konusunda çok olumsuz şeye şahit olmuş bir vatandaş olarak yalandan takip ediyoruz. Geçtiğimiz hafta Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesinin açılışı ile ilgili bir sosyal medya paylaşımı yaptı.

Erdoğan, şehir hastanesinin açılışında "Türkiye'yi 3 kıtanın sağlık merkezi yapacağız" dedi. Paylaşımında ek olarak yeni atanan Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesinin açılışı ile ilgili bir infografiye paylaştı. Bu infografiyi inceledim ve çok heyecanlandım. Infografide yer alan bilgiler ve verilerde bu hastanenin ne kadar büyük bir hastane olduğunu anlatan bilgiler vardı. Mesela bu şehir hastanesinde 858 doktor, 1077 hemşire, 1105 yatak kapasitesi, 45 tane ameliyathane varmış. Bu sayıları görünce "vay be dedim". O gün yayımlandı, yayımlandı açılan şehir hastanesinin çok güzel bir yatırım olduğunu söyledim ve bu infografide yer alan sayıları açıkladım. Programında su cümleyle kullandım: "Hangi partiden olursak olalım, doğruyu söylemek, doğruyu takdir etmek lazım. Bu şehir hastanesi çok güzel bir yatırımdır, Allah düşürmesin, eksik de etmesin". Hastanenin güzeli olur mu? Olmaz tabii ki, ama sağlık hizmeti bir gerekliliktir. Dolayısıyla bu gerekliliğin lüks ve insana kaliteli hizmet sunması hoş bir şeydir. Tabii ki Allah hücumunuza bir sağlık kurumuna düşürmesin, sağlığı olalım hepimiz. Ama bir gün hepimiz hasta olacağız. Bunlarda lazım.

## İKTİDAR PARTİSİNİN HİZMETİNİ ANLATMAK AŞAĞILANMA NEDENİ OLDU

Kartal'da açılan şehir hastanesinin güzel bir yatırımdı olduğunu, bana inandığını için söyledim. Yabancılar bunu söyledikten sonra sosyal medyada hemen AK Parti karıştırlar bana yaptırma başladı. Ne "şerhsizdığım" kaldı, ne "yalakalığım" kaldı, ne "yavaşladığım" kaldı ne de başka bir şey. Neymiş efendim AK Parti'nin hizmetini methettimmiş. Bir bilgi ye haber verdim. Türkiye'de yeni yapılacak ülkelerde yapılan bir hizmetin güzel olduğunu düşündüğüm için ve bu düşüncemi dile getirdiğim için küfürler yedim.

Bu nasal bir toplum yapıdadır, bu nasal bir kutuplaşmadır ve bu nasal bir Recep Tayyip Erdoğan düşmanlığıdır ki, bu adanım yapıtı her şey otomatik olarak eleştiriyorsun, hatta aşırıyorsun. Bu hizmetler veya hizmet hakkında olumlu bir yorum yapın bir kişiyle bile aşırıyorsunuz. Şu an Türkiye'de iktidar partisinin yapıtı bir hizmet ile ilgili iyi bir yorum yapmanın bedeli aşırılaşmış oldu. Hemen "yandaş" oluyorsunuz, hemen "yavaşlık, alçak" oluyorsunuz. Böyle sağlamak oldu. Böyle terbiyesizlik olmaz. Muhalefet dünyada neredeyse hiçbir ülkede yaşanmayan bir iletişim yöntemi uyguluyor. İnsanlar "ne olursa olsun, karşı çık" stratejisi ile davranıyor. Böyle şey olmaz. Bugün uygulanan siyasi kampanyaların ortak noktası "Tayyip Erdoğan düşmanlığı üzerine" kurulmuş durumda. Toplumdan onun yapıtı her şeyin bir "eror" olarak görüyor, amağlayıyor ve bir nefret ve kin ürettiği mekânizması yaratılıyor. Bu sosyal medya aracılığı ile yapıyor.

## THEY LIKELY A BİR PROPAGANDA STRATEJİSİ

Bu konuda tarafsız ve dürüst olmak lazım, ben ne yandaşım ne de muhalif. Kimsenin yalancısı da değilim. Ne AK Parti'nin ne de CHP'nin bir bardak su içtimim. Aksine her iki partide yakın dostlanmadım olmasın rağmen gün geldi benden, hak ettiğimi bile aldılar. AK Parti'den daha fazla siyasi dostum oldu doğrudur, ama bu hiçbir zaman hiç kimsenin kapısını çalıp bir şey istemedim. Hep, inandığını söyledim. Bugün iktidar partisinin hizmetlerini övmek isterseniz bunun için cesur olmanız lazım. Çünkü sizi hemen likeli ediyorlar. Bu uygulanan yöntemle bir korku ve nefret yaratılıyor. Bu korku ve nefret sayesinde insanların bilincini altlatma bu sınığa gibi sunuluyor ve özellikle yeni neslin ve beynlerini kararsız ya da nötr olan insanların bir akıl tutulmasına yönlendirilerek iktidar düşmanı olmasın sağlıyor. Bu bir propaganda ve bir iletişim stratejisi belli ama çok tehlikeli. Çünkü bu strateji, toplumdaki kin ve nefret artırıyor. Bu propaganda yöntemi toplumun akıl sağlığını bozuyor ve robot-



İlastrasyon teklifleridir. Neden hiç kimse yazmıyor, hiç kimse konuşmuyor anlamların. Gazetelere bakıyoruz, televizyonlara bakıyoruz ve şaşırıyoruz. Herkes ikili çınıyor. Herkes sözde iktidar dostu ama 2023 rüzgârının CHP-HDP-İP ve diğerlerinden oluşan millet ittifakına yakın estişini görüp onlara yaklaşıyor. Muhalefete bakıyoruz, ana avrat dalyetleri için ama "bir fırsat olsa da iktidar partisine yanışsam" modundadır.

## ZAFER SARHOŞU MİLLET İTTİFAKI

Millet İttifakı ciddi bir zafer sarhoşluğu ve hurs içinde. AK Parti'den kovulan ve kendi partilerini kurun liderler, tek başına ayakta kalmak ve davasını tek başına savunmak yerine nihai aşk yaşayan HDP, MHP'den milliyetçi ruhla aşınan ama CHP sosyetesinin partisi olan İyi Parti ve diğerlerinden buluşma noktası Millet İttifakı oldu. Millet İttifakı bu bileşimin ortada koyduğu matematiksel çoğunluğunu getirdiği gözde, ilk erken seçimde iktidar olacağını psikolojik garantisini verdi. Bu psikolojik garanti acele ile geldi. Millet İttifakı'nın ve nefrete dayalı gizli alga kampanyasının şiddetini de artırdı. Millet İttifakı'nın iletişim stratejisi karşı Cumhuriyet İttifakı da arada atak yapıyor ve özellikle sosyal medya bir meydan muharebesine dönüştürüyor. Millet İttifakı bir de Ekrem İmamoğlu'nun aldığı İstanbul zaferinin de getirdiği çığır Türkiye'yi ilk seçimde alacağına garanti ediyor diye. Bu onları teraci bir ali akadeler etmez. Bizli akadeler etilen konu su. Bu zafer sarhoşluğu çok hızlı bir hale gelmeye başladı.

## MEDYADAKİ KİN NEFRET KAYGI VERİCİ

Mesela, Millet İttifakını destekleyen medya, inlanmaz bir dile sahip. Yine medyada ki Abdülhamid tartışılama bakayorum da, ne kadar gereksiz, ne kadar sağma, ne kadar aptalca. Millet İttifakı Erdoğan sempati duyuyor diye, Abdülhamid düşmanı kesildi, yandaş medya ise sırf Erdoğan seviyor diyor Abdülhamid fanatlığı kesildi. Abi biraan adama mezarında rahat yatın. Muhalefeti rahmetliye "alçak" dediler. Ayyıp ya, koca Osmanlı Devletinin bir dönem başında olan insana sen neden "alçak" dersin.



## Türkiye'yi 3 Kıtanın Sağlık Merkezi Yapacağız

	858 Hekim
	1077 Hemşire
	1105 Yatak Kapasitesi
	145 Yoğun Bakım
	250 Poliklinik
	45 Ameliyathane
	110 Acil Müdahale Yatağı
	855 Deprem İzolatörü

- Çok kısa sürede inşa etdiğimiz veya hizmete girmeye yakın olan 858 doktorlu ve 1077 hemşireli hastanemizin sağlık altyapısını dünya da gördüklerdir.
- Aldığımız tedavileri sayesinde sağlığını en düşük cömürle koruyabiliyoruz.
- Maske, tulum, ilac, dezenfektan, gıda gibi temel ihtiyaç ürünlerinde hiçbir yokluk çekmedik.
- Bunun yanında dil, ırk ve bölge ayırımı gözden uzak tutulmuş 138 ülkesine tıbbi teçhizat ve malzeme gönderdik.
- Kendi hastanelerimizin yanı sıra Brezilya'dan Somali'ye kadar birçok kıtaya Türk Mali yardım çabalarını birleştirerek.
- Koronavirüs'te her türlü müdahaleleri, sağlık hizmetinde Türkiye'nin önünde yeni bir fırsat penceresi açtık.
- Türkiye'yi 3 kıtanın sağlık merkezi yapma hedefimizde kararlıyız.



## YÜRÜYEN 'MAĞDUR' STRATEJİSİ

Millet İttifakı şimdiden "kim Cumhuriyetçiler olacak?" Telaşına kapıldı. Onlara göre bir sonraki seçimlerde millet ittifakı kesin iktidar olacak. Bu ceplerinde. Bu konu bitmiş, seçimler kazanıldı, şimdiki "kim cumhuriyetçiler olacak?" konusunu tartışılıyor. Bu noktada Ekrem İmamoğlu'cuların parti içleri her geçen gün güldürüldüğü görünümümüz. Kemal Kılıçdaroğlu'nun tahtına alacak kadar gücünü yitirmiş. İmamoğlu, medyayı iyi kullanan bir siyasetçi. Yaptığı işlerden çok medyadaki görünümüne in gülmeye kalkıyor. Taktiği şu: Bir hizmet sunuyor, bu hizmet-

metin eleştirisi alacağını o da biliyor. Mesela en son yayımlanan Fatih'in tablosu oluyor. Oltayı atıp, sazınlar hemen atıldı ve Ekrem beyi istediği reklamlar yapmasına yardımcı oldu. Bu eleştirilerin altında İmamoğlu'na hemen mağdura düşüyor. Bu Türk insanının sevdiği bir şey. Medyatik bir siyasetçi profili. Dürüst olmak lazım, başları bir taktik. İnsanların algılarına "bana iş yaptırıyorlar" imajını, her geçen gün daha da fazla yerleştiriyor. Burada amaç belli, ilk seçimlerde insanları "ne yapmış adam, iş yaptırılmadık" dedirtmek ve o yalmak.

## senin derdini nedir kardesim?

Genelinde medyatik Erdoğan düşmanlığı çok sağma bir yere geldi. Şehir hastanesi değil demek yavaş, "ekonomi kötü gidiyor" demek yavaş, "ha bi de 'ekonomi iyi gidiyor' dersiniz yandınız, linc yersiniz. Türkiye gelmiş" demek yavaş. Battık, bittik, gerberdik. Sanırsınız ki, ülke işgal altında, mahvolduk, perşan olduğuk gibi bir hava estiriyor memleketi. Her şey dört dörtlük mü? Tabii ki değil. Ama mesela Fatih Arslan'ın haber bitirileninde dile getirdiği gibi de her şey yitmiş yitirilmiştir.

Su an geldiğimiz noktaya çok tırktık. AK Parti düşmanlarını yazdıkları şeyleri okurken çok oluyorum. Neymiş efendim. Erdoğan ilk seçimlerde düşecekmiş. Bunun hemen ardından yandaş televizyon kanalları kapatacağımız, yandaş gazete-

tecleri Silivri'ye yollayacaklar. Daha neler neler. Ben de böyle konuşurlar. "Yahu kardesim tamam anlamda da sizin bu dediklerinizden farkınız için eleştirdiğiniz iktidar partisinin larcınız değil" diyorum.

## İMAMOĞLU ÇİNİN PEŞİNDE

İmamoğlu bir yandan "bana iş yaptırıyorlar" imajını pazarlıyor diğer yandan da İBB için Çin den kredi almaya çalışıyor. Bu çok ince ve önemli bir detay. Daha İBB başkanı seçildikten önce Çin ile ilişkilere girme ve onlardan destek almak isteyen Ekrem bey, şimdi çok akıllıca bir taktik geliştirdi ve artık İBB olarak Çin den kredi almaya çalışıyor. Bu fonu sağlamlık içinde Çin'e insan cemaate toplanıyor yapıyor. Bunu eğer yaparsanız de İBB ye fon sağlamlık için geriye dönüş yapıyor. Ama eğer Cumhurbaşkanlığı hayalleri Çin'e arkasına almaya çalışıyorsa o zaman takdir etmem. Hatta şunu da eklemek isterim: Çin hiçbir ülkenin iş siyasetine kaşmaz. Çin'i iş siyaset malzemesi yapmak isteyenler bunu bilmeli. Ömrünün yedi yılını Çin kültürü ve işlemleri ile geçiren biri olarak Ekrem bey başta olmak üzere, Çin Devleti'nin iş siyasete çekmek isteyenlere bir önerim olacak: Çin Devleti, senin ama hiçbir zaman bu mayesini bir ziyası oluşturun başkanı için harcamaz. Siyasi bir taraf olmaz. Partizanlık yapmaz. Onlarla iş yapmak istiyorsanız, çok başanlı bir iş planı ile kapılmanız gerekir. Siyasi hayallerde değil.

## BU MECİDİYEKÖY MAHMUT BEY METROSUNUN HALİ NE OLACAK?

Son sözüm yine İBB'ye. Bu bir vartasız sitemi. Bu Mecidiyeköy - Mahmut Bey Metro hattı ne zaman açılacak? 2017 yılında sırf bu metroya güvenim evimin lokasyonunu buna göre ayarladım. 2019 yılında açılacak. Yerel seçimlere kadar çalışma devam ediyor. Ezzat gidip bakıyoruz, duraktaki çalışanları inceliyoruz. Yerel seçimleri bitir, metro çalışması da bitir. Bir anda orada çalışan insanlar yok oldu. Başkan değil, normaldir yanında başlarlar" dedi. Bekle baba bekle, bir sen geçti, benim durduğum diğer emekçiler bir daha durduğum olmadı. Metro hayal oldu. Bunun nedeni nedir? En son İmamoğlu, bu metro hattının 2020 Ocak'ta inşaatına başlandı. Ama yine açılmadı. Ben tollere bakmam arkadaşım, ben hizmete bakmam. Hiçbir parti ilgilendirmem beni. hiçbir siyasetçinin gelecek hayalleri de ilgilendirmem. Ben Mecidiyeköy - Mahmut Bey metrosunun açılış açılmadığına bakmam. Ben hayalini kurduğum metro durduğuna arabayla geçenken nelerden o metroya giremediğimi sorguladım.

## ALDIĞI MODELİ UYGULAMASI LAZIM

Recep Tayyip Erdoğan'ın kendine model olarak alarak İmamoğlu'nun hizmet konusunda da tutum yapması lazım. Ben Erdoğan'ın ilk İBB başkanı olduğunda toplumun ama karşı yarattığı mahalle başkanı hatırıdır. Kim payı bir oyla İBB başkanı olmuştu. Oyle bir büyük bir itifak oyu da yoktu. İBB Başkanı olduğunda "memleket elden gidiyorcular" inliyordu. Adama neler neler yapıtı, canından bezdiler. Ama onun yapıtı tek şey çalıştırdı. Erdoğan İBB başkanı iken ana destek olan bir sosyal medya yoktu, ama akum medya da ana destek olmadı. Ona ikinci sınıf adanım muamelesi yapıtı. O ne yapıtı? Sadece çalıştı ve hizmet sundu. Bu analizim yanlış mı? Yalan mı?

Şimdi bana yalancısı mı dersiniz, yandaş mı dersiniz, trolleri mi üstüne salarsınız bilmem. Ekrem bey Çin'den mi para alırsınız? Amerika'dan mı? Siyonistlerden mi? Onu da bilmem. İleride cumhurbaşkanlığı hayallerinizi gerçekleştirildiğinizde "bu adam bana yandaşlık yapmadı" deşip ben Silivri'ye mi yollarsınız hiç bilmem, hiç de umurunda olmaz. Benim için tablo şunu adlandırıyor gün değil. Mecidiyeköy - Mahmut Bey hattı ve benzer projeleri hayata geçirdiğiniz gün hizmet sunan bir İBB Başkanı olursunuz. Bu hizmetleri hayata geçirmeden sadece Recep Tayyip Erdoğan düşmanlığı üzerinden yapılan algı kampanyası önel değil nice bir bütüme yavaşınız. Önemli model olarak aldığınız Erdoğan'ın köti bir örneği olursunuz.

## SON SÖZÜM:

Şehir Hastaneleri projesini çok beğendim. Kartal Dr. Lütfi Kırdar Şehir Hastanesi memleketimize hayırlı olsun. Allah bu hastanelere kimseyi düşürmesin ama başmızdan da eksik etmesin. Ekrem başkanı sen de şu metroya aç artık benimde hayır duamu al.